



SPWZOZ/ZPZ-2.III-382/25.1/2024/K.I.

Stargard, 27.08.2024 r.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: Postępowanie przetargowe nr 25/TP/D/2024 na dostawy szybkich testów kasetkowych na potrzeby bieżącej działalności SPWZOZ w Stargardzie w podziale na 3 pakiety

Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający dopuści test do wykrywania Streptococcus pyogenes w wymazie z gardła o parametrach: Czulość 95,1% swoistość 97,8 % w porównaniu do hodowli?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 1:

Test immunochromatograficzny do wykrywania Legionella oraz Streptococcus pneumoniae - Czulość 97 i swoistość 98,6 %% dla Legionella - Czulość: 90%, swoistość: 98,9% dla Streptococcus pneumoniae. Parametry dla Legionella są nieznacznie niższe od wymaganych, natomiast zaakceptowanie znacznie lepszych parametrów parametrów dla Streptococcus pneumoniae zapewni produkt o lepszej jakości.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający dopuści test do wykrywania antygenów wirusa RSV i Adenowirusa w wymazach nosogardzieli o czulości dla RSV 92,7 % dla Adenowirusa 95,8% oraz swoistości dla RSV 98 % dla Adenowirusa 99,1%.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 4 – dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający dopuści test do oznaczania antygeny H. pylori w kale o czulości 98,8% i swoistości 98,4%.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.



SAMODZIELNY PUBLICZNY
WIELOSPECJALISTYCZNY
ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ W STARGARDZIE

Samodzielny Publiczny Wielospecjalistyczny
Zakład Opieki Zdrowotnej w Stargardzie
ul. Wojska Polskiego 27, 73-110 Stargard

województwo zachodniopomorskie

Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający dopuści test do wykrywania antygenu Norowirusów o parametrach: Czulość 95,7% swoistość 91,7 %?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający dopuści test do wykrywania antygenu Campylobacter spp o parametrach: Czulość 95,2% swoistość 93,5 %.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający dopuści test immunochromatograficzny do wykrywania wirusa sars-CoV-2 z nosogardla o swoistości 99%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający dopuści test do wykrywania antygenu rotawirusa i adenowirusa o parametrach: Czulość powyżej 95 % swoistość powyżej 97 %?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 2:

Czy Zamawiający dopuści test dla próbek pobranych z nosa o parametrach:

Grypa A czulość 93,75 % swoistość 96,23%

Grypa B czulość 94,59 % swoistość 97,91%

Sars-Cov-2 czulość 99,07 % swoistość 99,18 %

RSV czulość 97,14 % swoistość 98,7 %?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 1, pozycja 6:

Czy Zamawiający zaakceptuje test o czulości i swoistości 99%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Sekretariat: 91/ 578 92 03

Fax.: 91/ 391 18 83

e-mail: biuro@zozstargard.pl

Konto bankowe:

Bank Gospodarstwa Krajowego

97 1130 1176 0022 2031 5920 0005

www.zozstargard.pl

NIP: 854-19-38-710

REGON: 000304562

KRS: 0000005388

Rejestr Wojewody: 000000017670.

BDO:000108337



Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 2:

Czy Zamawiający w pakiecie 2 dopuści test charakteryzujący się następującymi parametrami: SARS-CoV 2 czułość 92.93%, specyficzność 100.00%; Influenza A czułość 92.04%, specyficzność 100.00%; Influenza B czułość 90.91% specyficzność 100.00%; RSV czułość 95.45%, specyficzność 100.00%?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 12 – dotyczy Pakietu nr 2:

Czy Zamawiający w pakiecie 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie szybkiego testu immunochromatograficznego do wykrywania antygenów SARS-CoV, wirusa grypy A+B, RSV z wymazu z nosa o poniższych parametrach:

Grypa A Czułość 99,2% i swoistość 99,6%

Grypa B czułość 99,1% i swoistość 99,8%

Covid Czułość 98,1% i swoistość 99,2%

RSV czułość 97,4% i swoistość 99,3%

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 13 – dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 2 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości 95,1% i swoistości 97,8%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 14 – dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 4 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości dla RSV 92,7%, swoistości 98,0% i czułości dla Adenovirusa 95,8%, swoistości 99,1%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 15 – dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 5 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości 98,8% i swoistości 98,4%?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie nr 16 – dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 6 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości 95,7% i swoistości 91,2%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 17 – dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 7 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości 95,2% i swoistości 93,5%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 18 – dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 8 wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości 97,6% i swoistości 99,7%?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 19 - dotyczy Pakietu nr 1 poz. 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów, których czułość i specyficzność wynoszą:

Dla grypy typu A: czułość 87,2% specyficzność 94,5%

Dla grypy typu B: czułość 92,5% specyficzność 97,5%

- względem metody porównawczej RT-PCR?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 20 – dotyczy Pakietu 1 poz. 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu, którego czułość wynosi 95,1% a specyficzność 97,8%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 21 – dotyczy Pakietu 1 poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu o czułości 90% i swoistości 98,9% dla *Streptococcus pneumoniae* oraz czułości 97% i swoistości 98,6% dla *Legionella pneumophila*?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie nr 22 – dotyczy Pakietu 1 poz. 4:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu, który poza Adenowirusem i RSV wykrywa również SARS-Cov-2 oraz grypę typu A i B? Czułość dla adenowirusa wynosi 98,9% a specyficzność 99,32% natomiast dla RSV czułość 94,12% i specyficzność 97,87%.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 23 – dotyczy Pakietu 1 poz. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu, o czułości 95,5% i swoistości >99,9%?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 24 - dotyczy Pakietu 1 poz. 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu, o czułości 98,3% i swoistości >99,3%?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 25 - dotyczy Pakietu 1 poz. 9:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testu, którego czułość i specyficzność wynoszą:

dla Rotawirusów: czułość – 99,9%, specyficzność – 98,8%,

dla Adenowirusów: czułość – 99,9%, specyficzność – 99,5%?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 26 - dotyczy Pakietu 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie testów o następujących czułościach i swoistościach względem metody porównawczej PCR?

Grypa A czułość 93,02% swoistość 97,26%

Grypa B czułość 93,62% swoistość 97,84%

Sars-Cov-2 czułość 95,00% swoistość 99,75%

RSV czułość 94,12% swoistość 97,87%

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 27 – dotyczy Pakietu 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do testów oddzielnego opakowania zawierającego nakłuwacze i mikropipetki?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 28 – dotyczy zapisów SWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby minimalny termin dostawy częściowej w kryterium oceny ofert wynosił 2 dni robocze? Uzasadnienie: 1 dzień roboczy dla wielu oferentów jest niemożliwy do dotrzymania ze względu na procedury logistyczne. Terminy 24 godzinne są stosowane przy dostawach leków. Uniemożliwia to dostęp do zamówienia wszystkim zainteresowanym na równych zasadach.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 29 – dotyczy zapisów SWZ:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby minimalny termin dostawy częściowej w kryterium oceny ofert wynosił 2 dni robocze? Uzasadnienie: 1 dzień roboczy dla wielu oferentów jest niemożliwy do dotrzymania ze względu na procedury logistyczne. Terminy 24 godzinne są stosowane przy dostawach leków. Uniemożliwia to dostęp do zamówienia wszystkim zainteresowanym na równych zasadach.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie nr 30 – dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 1 testu o czułości 97,20% i swoistości 99,37% dla grypy A oraz o czułości 96,67% i swoistości 99,59% dla grypy B badanej względem metody RT-PCR.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 31 – dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 2 testu amerykańskiego producenta o czułości 95,1% oraz swoistości 97,8%.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 32 – dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 3 testu o czułości 97% i swoistości 98,6% dla Legionella oraz o czułości 90% i swoistości 98,9% dla Streptococcus pneumoniae.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie nr 33 – dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 4 testu amerykańskiego producenta o parametrach:

- dla RSV: czułość: 92,7%, swoistości: 99,1%
- dla Adenowirusa: czułość: 95,8%, swoistość: 98%

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 34 – dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 5 testu amerykańskiego producenta o czułości 98,8% oraz swoistości 98,4%.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 35 – dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 6 testu amerykańskiego producenta o czułości 95,7% oraz swoistości 91,7%.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 36 – dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 7 testu amerykańskiego producenta o czułości 95,2% oraz swoistości 93,5%.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 37 – dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 8 testu amerykańskiego producenta o czułości 97,35% oraz swoistości 95,07%.

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 38 – dotyczy Pakietu nr 1:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 9 testu amerykańskiego o parametrach:

- dla rotawirusa: czułość :99,72%, swoistość 99,40%
- dla adenowirusa: czułość :99,22%, swoistość 99,19%

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.



Pytanie nr 39 – dotyczy Pakietu nr 2:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 2 testu o parametrach:

- dla SARS-CoV-2: czułość: 94,05%, swoistość: 100%
- dla grypy A: czułość: 95,24%, swoistość: 100%
- dla grypy B: czułość: 100%, swoistość: 100%
- dla RSV: czułość: 100%, swoistość: 100%

Wyznaczone względem metody RT-PCR

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 40:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 5 pozycji 13 testu o czułości 97,35% oraz swoistości 95,07% badanej na 604 próbkach.

Odpowiedź: Brak pakietu nr 5 w przedmiotowym postępowaniu.

Pytanie nr 41:

Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w pakiecie 5 pozycji 16 testu amerykańskiego producenta o czułości 97,6% oraz swoistości >99,9% badanej względem metody RT-PCR.

Odpowiedź: Brak pakietu nr 5 w przedmiotowym postępowaniu.

DYREKTOR
SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
WIELOSPECJALISTYCZNEGO
ZAKŁADU OPIEKI ZDROWOTNEJ
w Stargardzie

Krzysztof Kowalczyk